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SZ 4597.000 - Equerres de montage

A visser, sur tous les coffrets et armoires électriques ainsi que leurs accessoires dotés de

perforations au pas de 25 mm.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition
Composition de la livraison

Possibilités de montage

Unité d'emballage
Poids net
Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
l'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 4597.000

A visser, sur tous les coffrets et armoires électriques ainsi que leurs
accessoires dotés de perforations au pas de 25 mm.

Toéle d'acier
Zinguée
Vis incluses

Pour toutes les armoires et tous les rails dotés de perforations au
pas de 25 mm

4p.
0.304
0.345

1,3 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

73182900
4028177103788
EC002620
EC002620

27189261



