

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 4597.000

Équerres de montage

État: 31.01.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 4597.000 - Équerres de montage

À visser, sur tous les coffrets et armoires électriques ainsi que leurs accessoires dotés de perforations au pas de 25 mm.

Caractéristiques

Référence	SZ 4597.000
Description produit	À visser, sur tous les coffrets et armoires électriques ainsi que leurs accessoires dotés de perforations au pas de 25 mm.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
Composition de la livraison	Vis incluses
Possibilités de montage	Pour toutes les armoires et tous les rails dotés de perforations au pas de 25 mm
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	0.304
Poids brut	0.345
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	1,3 kg CO ₂ eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	73182900
EAN	4028177103788
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261